АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 марта  2017 г.                                                                     №195

О внесении изменений в
постановление Администрации
муниципального образования
«Инзенский район»  от
17.10.2012 №1051

С целью приведения нормативно-правового акта в соответствие с

кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение №2 постановления Администрации муниципального

образования «Инзенский район» 17.10.2012 №1051 «О создании

координационного Совета в сфере малого и среднего предпринимательства при

Администрации муниципального образования «Инзенский район» изложить в

новой редакции (прилагается).

2.  Настоящее постановление вступает в силу с  момента опубликования.

Глава Администрации района                                    А.И. Макаров

Смолкина Е.Г.

2-53-45

                                                                              Приложение №2
к постановлению Администрации

                                                                             муниципального образования
                                                                            «Инзенский район»

                                                                              от ___27.03.2017___ №_195____

Состав координационного Совета в сфере малого и среднего

предпринимательства при Администрации муниципального образования

«Инзенский район»

Председатель Совета:

Макаров Александр

Иванович

Глава Администрации муниципального

образования  "Инзенский район"

Заместители

председателя Совета:

Топал Дмитрий

Афанасьевич

Первый заместитель Главы Администрации

муниципального образования «Инзенский район»

Манушин Михаил

Юрьевич

Директор ООО «МТП» (по согласованию)

Секретарь Совета:

Додонова Екатерина

Михайловна

Ведущий инспектор отдела по инвестициям,

развитию промышленности и предпринимательства

Администрации муниципального образования

«Инзенский район»

Члены Совета:

Башаев Иван

Андреевич

Индивидуальный предприниматель (по

согласованию)

Джабраилов Ражидин

Имиросланович

Директор ООО ПКФ «Лесоруб» (по согласованию)

Карцев Евгений

Николаевич

Индивидуальный предприниматель (по

согласованию)

Клещёва Елена

Анатольевна

Руководитель СППСК «Фабрика» (по

согласованию)

Лысенко Александр

Степанович

Директор МУП «Инзенская ярмарка» (по

согласованию)

Маёнков Владимир

Николаевич

Индивидуальный предприниматель (по

согласованию)

Петрякова Екатерина

Александровна

Начальник отдела по инвестициям, развитию

промышленности и предпринимательства

Администрации муниципальное образование

«Инзенский район»

Пензяков Николай

Петрович

Директор АНО «Центр развития

предпринимательства Инзенского района

Ульяновской области»

(по согласованию)

Просвирнин Александр Индивидуальный предприниматель (по

Николаевич согласованию)

Рауткина Ирина

Александровна

Индивидуальный предприниматель (по

согласованию)

Скулкин Сергей

Аркадьевич

Директор ООО УНПК «Лес» (по согласованию)

Седых Сергей

Сергеевич

Индивидуальный предприниматель; общественный

представитель Уполномоченного по защите прав

предпринимателей в муниципальном образовании

«Инзенский район» (по согласованию)

Смолкина Екатерина

Геннадьевна

Начальник Управления развития промышленности,

сельского хозяйства и предпринимательства

Администрации муниципального образования

«Инзенский район»

Столыпин Борис

Константинович

Директор ООО «Строитель» (по согласованию)

Мизинов Евгений

Александрович

Начальник отдела развития сельского хозяйства

Администрации муниципального образования

«Инзенский район»

Тимофеева Маргарита

Михайловна

Заместитель Главы Администрации района –

начальник Управления образования

муниципального образования «Инзенский район»

Фалин Алексей

Николаевич

Директор ООО Автошкола «Мастер-класс» (по

согласованию)